resultados, de que trata os artigos 21 e 28, ambos desta Instrução Normativa PR nº 2, de 23 de dezembro de 2019.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – SUBCONTRATAÇÃO

3.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 
4. CLÁUSULA QUARTA - PREÇO

4.1. O Patrocinador pagará o valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para patrocinar o evento "31ª Edição da Feira
Internacional de Artesanato - FIART".

4.2. À exceção do pagamento do valor do patrocínio, nenhuma outra responsabilidade financeira será imputada ao
Patrocinador relativa ao contrato ou serviços de terceiros relacionados ao objeto do patrocínio.